BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:              -QĐ/TWĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ chuyên trách vận hành Ứng dụng Thanh niên Việt Nam

----------

BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của cơ quan Trung ương Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh (ban hành kèm theo Quyết định số 2010-QĐ/TWĐTN-BTC ngày

16/9/2021 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn);

- Căn cứ Thông báo kết luận số 01-TB/TWĐTN-VNPT ngày 03/3/2022 của Ban

Bí thư Trung ương Đoàn và lãnh đạo Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam tại

buổi làm việc về chương trình phối hợp triển khai Ứng dụng Thanh niên Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 1615-QĐ/TWĐTN-VP ngày 29/04/2022 của Ban Bí

thư Trung ương Đoàn về việc thành lập Tổ chuyên trách vận hành Ứng dụng

Thanh niên Việt Nam (Tổ vận hành App);

- Căn cứ yêu cầu công tác, xét đề nghị của Ban Tuyên giáo, Ban Tổ chức,

Văn phòng Trung ương Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Tổ chuyên trách vận hành và khai thác Ứng dụng Thanh

niên Việt Nam gồm 05 đồng chí (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ vận hành có nhiệm vụ tham mưu cho Ban Bí thư Trung ương

Đoàn về triển khai Ứng dụng Thanh niên Việt Nam.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do lãnh đạo Văn phòng phân công.

- Các đồng chí được trưng tập thực hiện nhiệm vụ chuyên trách công việc

triển khai Ứng dụng trong hệ thống tổ chức Đoàn từ 29/4/2022 - 29/4/2023.

- Giao Văn phòng Trung ương Đoàn thường trực Tổ chuyên trách vận hành;

Tổ có nhiệm vụ đôn đốc lãnh đạo các Ban, đơn vị Trung ương Đoàn, các tỉnh,

thành đoàn, đoàn trực thuộc triển khai thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến Ứng

dụng Thanh niên Việt Nam.

Điều 3. Ban Tuyên giáo, Ban Tổ chức, Văn phòng Trung ương Đoàn và các

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BBT TW Đoàn;

- Lãnh đạo Tập đoàn VNPT;

- Các Ban, đơn vị TW Đoàn;

- Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Bùi Quang Huy

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2022

DANH SÁCH
Tổ chuyên trách vận hành và khai thác Ứng dụng Thanh niên Việt Nam

(Kèm theo Quyết định số:            - QĐ/TWĐTN-VP ngày     tháng   năm 2022)

1. Đồng chí Nguyễn Hải Nam, Phó Chánh Văn phòng Trung ương Đoàn,

Tổ trưởng Tổ chuyên trách.

2. Đồng chí Hoàng Đức Nam, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Trung ương

Đoàn, Tổ phó Tổ chuyên trách.

3. Đồng chí Nguyễn Cao Nguyên, Cán bộ Trung tâm Công nghệ - Thông

tin, Văn phòng Trung ương Đoàn, Thành viên Tổ chuyên trách.

4. Đồng chí Đặng Trần Thùy Linh, Chuyên viên Ban Tổ chức Trung ương

Đoàn, Thư ký Tổ chuyên trách.

5. 01 cán bộ của Tập đoàn Công nghệ Bưu chính Viễn thông (VNPT).

		2022-08-11T10:37:44+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700

		2022-08-11T11:17:43+0700